
Diverse materiale de intretinere si functionare

I.D.: 64609694

Data publicarii	24.12.21	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.679,59 RON - 1.679,59 RON

Descriere: 1. Manusi de protectie 6 buc x 15,12 90,72 2. Disc abraziv 5 buc x 8,4 42 3. Vopsea spray 2 buc x 15,96 31,92 4. Bec led 10 buc x 8,4 84 5. Ulei 5l 4 buc x 27,73 110,92 6. Teava flexibila 6 buc x 11,76 70,56 7. Rezervor WC 1 buc x 109,24 109,24 8. Baterie (robinet) 2 buc x 100,84 201,68 9. Plasa 1,5m 1 rol x 138,65 138,65 10. Maner 3 buc x 16,8 50,4 11. Broasca usa 3 buc x 16,8 50,4 12. Capac WC 2 buc x 14,28 28,56 13. Capac WC 2 buc x 15,96 31,92 14. Sifon 3 buc x 25,21 75,63 15. Manusi unic folosinta 5 cut x 58,82 294,1 16. Nivelator 2m 1 buc x 117,64 117,64 17. Electrozi 1 cut x 84,03 84,03 18. Dibu+surub 1 cut x 42,01 42,01 19. Cuie 1 cut x 25,21 25,21
